
22. 10.2020,
(дата, место проведения заседания)

5
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ

________________________ ФГБОУ ВО "ЧГУ им. И.Н. Ульянова"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 22.10.2020 1 этапа аккредита 
специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: Е. А. И нкина___ ________ ____ ________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. М. Яковлева _________ _
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Г. Никифорова _____________________________________ ________
(И.О. Фамилия)

Л. В. Петрова ___________________ ________________ _
(И.О. Фамилия)

Л. И. Ванеева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Капитонова _____________________ ______________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной к 
Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20.10.2020 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре спе 
Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим образованием в сфе 
Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 22.10.2020 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 70 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 69 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Андреева Анжелика Анатольевна 73%

г Белякова Анастасия Игоревна 88%
-

V. Громова Ирина Петровна 90%
L Егорова Ирина Владимировна 85%
1
V Егорова Татьяна Михайловна 80%

6. Ефимова Елена Юрьевна 70%
7. Захарова Алена Петровна 75%

ЕЗахарова Анастасия Витальевна 73%
с Иванова Дарья Владимировна 78%

10. Капитончева Марина Федоровна 75%
11. Корнилова Елена Валерьевна 76%
12. Кошкин Роман Юрьевич 91%

1Кривова Анна Алексеевна 88%
1Кузьмина Лидия Викторовна 80%

15. Логушина Мария Валерьевна 70%
16. Львова Алена Олеговна 95%
17. Михайлова Мария Сергеевна 78%
18. Николаева Анастасия Александровна 70%
19. Николаева Надежда Андрияновна 88%
20. Окина Анна Викторовна 80% I
21. Омельченко Ирина Игоревна 76%
22. Осипова Ирина Николаевна 75%
23. Петрова Татьяна Алексеевна 80%
24. Петрушкина Анастасия Сергеевна 78%
25. Рябова Светлана Валентиновна 83%
26. Сайкин Сергей Сергеевич 71%
27. Селиванова Ксения Сергеевна 73%
28. Смольянинова Анна Сергеевна 88%
29. Сякин Сергей Владимирович 81%
30. Тарасова Марина Петровна 75%
31. Тихонова Светлана Геннадьевна 73%
32. Тойгильдина Лидия Викторовна 83%
33. Челпанова Анна Юрьевна 90%
34. Дмитриева Наталия Михайловна 68%
35. Козлов Сильвестр Львович 68%
36. Климшина Вера Алексеевна 68%
37. Андреева Антонина Александровна 68%
38. Тимофеева Лариса Николаевна 68%

3 Егорова Екатерина Евгеньевна 66%
40. Селютина Арина Александровна 65%
41. Георгиева Серафима Геннадьевна 65%
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42. Иванова Екатерина Валерьевна 65%
43. Никитин Никита Васильевич 63%

4 Амерханова Алсу Ильдусовна 63%
4 Ермакова Юлия Сергеевна 63%

46. Сельцова Ксения Сергеевна 61%
4 Захарова Ольга Витальевна 61%
4 Журавлева Анастасия Олеговна 61%
4 Волков Иван Владимирович 60%

50. Ахмеева Анна Анатольевна 60%
51. Антонова Дарья Леонидовна 60%
52. Игнатьева Татьяна Николаевна 60%
53. Архипова Надежда Васильевна 60%
54. Туйманкина Ирина Валерьевна 58%
55. Михайлова Наталия Владимировна 58%

5Ягудина Инна Николаевна 58%
5 Васильева Анастасия Андреевна 55%
5 Иванова Екатерина Геннадьевна 51%
5 Куракова Валентина Александровна 51%
6 Петрова Ольга Николаевна 51%
6 Заливина Наталья Александровна 50%
6 Кузьмина Наталия Петровна 46%
6 Якимова Ольга Геннадьевна 45%
6 Васин Федор Вячеславович 45%
6 Петрова Светлана Ивановна 41%
6 Папкова Екатерина Юрьевна 41%
6 Чинкина Венера Илдусовна 35%
6 Егорова Татьяна Вячеславовна 31%
6 Бекдурдиев Азамат Кудрат оглы 26%

В соответствии с пунктом 8 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 
№ 891 н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2020 году», первый этап 
аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных технологий в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности Фар

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, утЕ 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
- Андреева Анжелика Анатольевна Сдано
л Белякова Анастасия Игоревна Сдано

3. Громова Ирина Петровна Сдано
4. Егорова Ирина Владимировна Сдано
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СЕгорова Татьяна Михайловна Сдано
6. Ефимова Елена Юрьевна Сдано
7. Захарова Алена Петровна Сдано
8. Захарова Анастасия Витальевна Сдано
9. Иванова Дарья Владимировна Сдано

10. Капитончева Марина Федоровна Сдано
11. Корнилова Елена Валерьевна Сдано

1 Кошкин Роман Юрьевич Сдано
13. Кривова Анна Алексеевна Сдано
14. Кузьмина Лидия Викторовна Сдано
15. Логушина Мария Валерьевна Сдано
16. Львова Алена Олеговна Сдано
17. Михайлова Мария Сергеевна Сдано
18. Николаева Анастасия Александровна Сдано
19. Николаева Надежда Андрияновна Сдано
20. Окина Анна Викторовна Сдано
21. Омельченко Ирина Игоревна Сдано
22. Осипова Ирина Николаевна Сдано
23. Петрова Татьяна Алексеевна Сдано
24. Петрушкина Анастасия Сергеевна Сдано

2 Рябова Светлана Валентиновна Сдано
26. Сайкин Сергей Сергеевич Сдано

2 Селиванова Ксения Сергеевна Сдано
28. Смольянинова Анна Сергеевна Сдано
29. Сякин Сергей Владимирович Сдано
30. Тарасова Марина Петровна Сдано
31. Тихонова Светлана Геннадьевна Сдано
32. Тойгильдина Лидия Викторовна Сдано
33. Челпанова Анна Юрьевна Сдано
34. Дмитриева Наталия Михайловна Не сдано
35. Козлов Сильвестр Львович Не сдано
36. Климшина Вера Алексеевна Не сдано
37. Андреева Антонина Александровна Не сдано
38. Тимофеева Лариса Николаевна Не сдано
39. Егорова Екатерина Евгеньевна Не сдано
40. Селютина Арина Александровна Не сдано
41. Георгиева Серафима Геннадьевна Не сдано
42. Иванова Екатерина Валерьевна Не сдано
43. Никитин Никита Васильевич Не сдано
44. Амерханова Алсу Ильдусовна Не сдано
45. Ермакова Юлия Сергеевна Не сдано
46. Селыдова Ксения Сергеевна Не сдано
47. Захарова Ольга Витальевна Не сдано
48. Журавлева Анастасия Олеговна Не сдано
49. Волков Иван Владимирович Не сдано
50. Ахмеева Анна Анатольевна Не сдано
51. Антонова Дарья Леонидовна Не сдано
52. Игнатьева Татьяна Николаевна Не сдано
53. Архипова Надежда Васильевна Не сдано
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54. Туйманкина Ирина Валерьевна Не сдано
55. Михайлова Наталия Владимировна Не сдано
56. Ягудина Инна Николаевна Не сдано
57. Васильева Анастасия Андреевна Не сдано
58. Иванова Екатерина Геннадьевна Не сдано
59. Куракова Валентина Александровна Не сдано
60. Петрова Ольга Николаевна Не сдано
61. Заливина Наталья Александровна Не сдано

I 62. Кузьмина Наталия Петровна Не сдано
63. Якимова Ольга Геннадьевна Не сдано
64. Васин Федор Вячеславович Не сдано
65. Петрова Светлана Ивановна Не сдано
66. Папкова Екатерина Юрьевна Не сдано
67. Чинкина Венера Илдусовна Не сдано
68. Егорова Татьяна Вячеславовна Не сдано
69. Бекдурдиев Азамат Кудрат оглы Не сдано
70. Андреева Наталья Михайловна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация

№ п/п Ф.Й.О. Дата проведения
1 Андреева Анжелика Анатольевна 24.10.2020
2 Белякова Анастасия Игоревна 24.10.2020
3 Громова Ирина Петровна 24.10.2020
4 Егорова Ирина Владимировна 24.10.2020
5 Егорова Татьяна Михайловна 24.10.2020
6 Ефимова Елена Юрьевна 24.10.2020
7 Захарова Алена Петровна 24.10.2020
8 Захарова Анастасия Витальевна 24.10.2020
9 Иванова Дарья Владимировна 24.10.2020

10 Капитончева Марина Федоровна 24.10.2020
11 Корнилова Елена Валерьевна 24.10.2020
12 Кошкин Роман Юрьевич 24.10.2020
13 Кривова Анна Алексеевна 24.10.2020
14 Кузьмина Лидия Викторовна 24.10.2020
15 Логушина Мария Валерьевна 24.10.2020
16 Львова Алена Олеговна 24,10.2020
17 Михайлова Мария Сергеевна 24.10.2020
18 Николаева Анастасия Александровна 24.10.2020
19 Николаева Надежда Андрияновна 24.10.2020
20 Окина Анна Викторовна 26.10.2020
21 Омельченко Ирина Игоревна 26.10.2020

! 22 Осипова Ирина Николаевна 26.10.2020
23 Петрова Татьяна Алексеевна 26.10.2020
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24 Петрушкина Анастасия Сергеевна 26.10.2020
25 Рябова Светлана Валентиновна 24.10.2020
26 Сайкин Сергей Сергеевич 26.10.2020
27 Селиванова Ксения Сергеевна 26.10.2020
28 Смольянинова Анна Сергеевна 26.10.2020
29 Сякин Сергей Владимирович 26.10.2020
30 Тарасова Марина Петровна 26.10.2020
3? Тихонова Светлана Геннадьевна 26.10.2020
32 Тойгильдина Лидия Викторовна 26.10.2020
33 Челпанова Анна Юрьевна 26.10.2020

7
Председатель / /id c u i/ 1 Е. А. Инкина

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

Е. Г. Никифорова
(подпись)

кЖ
(И.О. Фамилия)

Л. В. Петрова
Дпд&пись) (И.О. Фамилия)

Л. И. Ванеева

ж (И.О. Фамилия)

Л. В. Капитонова
(родпиоЁ) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. М. Яковлева
( /  Подпись) (И.О. Фамилия)
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